

კოდი	დასახელება	2023 წლის დამტკიცებული გეგმა	2023 წლის დაზუსტებული გეგმა	2023 წლის IV კვარტლის დამტკიცებული გეგმა ნაზარდი გათვით	2023 წლის IV კვარტლის დაზუსტებული გეგმა ნაზარდი გათვით	2023 წლის შესრულება ნაზარდი გათვით	ნაშთი		პროცენტული შესრულება	
							კვარტლის (67)	წლის (47)	კვარტლის (76)	წლის (74)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	118 000,00	118 000,00	118 000,00	118 000,00	118 000,00	-	-	100,00%	100,00%
32	ფინანსური აქტივები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
04 01 02 01	აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკისა და ავტონომიური რესპუბლიკის ტერიტორიაზე არსებული სახელმწიფო ქონების მართვა	153 800,00	153 800,00	153 800,00	153 800,00	144 851,01	8 948,99	8 948,99	94,18%	94,18%
	მიმუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	153 800,00	153 800,00	153 800,00	153 800,00	144 851,01	8 948,99	8 948,99	94,18%	94,18%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საკონსოლიდო და მომსახურება	153 800,00	153 800,00	153 800,00	153 800,00	144 851,01	8 948,99	8 948,99	94,18%	94,18%
2.3	ბირთვადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები						-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა									
32	ფინანსური აქტივები									
33	ვალდებულებების კლება									
04 01 02 02	რეგიონის საინვესტიციო პოტენციალის პრომოუშენი	231 700,00	295 654,00	231 700,00	295 654,00	295 344,53	309,47	309,47	99,90%	99,90%
	მიმუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	113 700,00	177 654,00	113 700,00	177 654,00	177 344,53	309,47	309,47	99,83%	99,83%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საკონსოლიდო და მომსახურება	113 700,00	177 654,00	113 700,00	177 654,00	177 344,53	309,47	309,47	99,83%	99,83%
2.3	ბირთვადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები						-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	118 000,00	118 000,00	118 000,00	118 000,00	118 000,00	-	-	100,00%	100,00%
32	ფინანსური აქტივები									
33	ვალდებულებების კლება									
04 01 03	კალკუმენციალური და სივრცითი მოწყობის პროგრამა	5 676 995,00	2 491 212,00	5 676 995,00	2 491 212,00	1 557 486,37	933 725,63	933 725,63	62,52%	62,52%
	მიმუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	139 455,00	226 855,00	139 455,00	226 855,00	225 385,11	1 469,89	1 469,89	99,35%	99,35%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საკონსოლიდო და მომსახურება	139 455,00	226 855,00	139 455,00	226 855,00	225 385,11	1 469,89	1 469,89	99,35%	99,35%
2.3	ბირთვადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები						-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	5 537 540,00	2 264 357,00	5 537 540,00	2 264 357,00	1 332 101,26	932 255,74	932 255,74	58,83%	58,83%
32	ფინანსური აქტივები									
33	ვალდებულებების კლება									
04 01 03 02	სივრცითი მოწყობის, დასახლებათა დაცემისა და ინფრასტრუქტურის განვითარების ხელშეწყობა	69 455,00	156 855,00	69 455,00	156 855,00	155 385,11	1 469,89	1 469,89	99,06%	99,06%
	მიმუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	69 455,00	156 855,00	69 455,00	156 855,00	155 385,11	1 469,89	1 469,89	99,06%	99,06%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საკონსოლიდო და მომსახურება	69 455,00	156 855,00	69 455,00	156 855,00	155 385,11	1 469,89	1 469,89	99,06%	99,06%
2.3	ბირთვადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-

კოდი	დასახელება	2023 წლის დამტკიცებული გეგმა	2023 წლის დაზუსტებული გეგმა	2023 წლის IV კვარტლის დამტკიცებული გეგმა ნაზარდი ჯამით	2023 წლის IV კვარტლის დაზუსტებული გეგმა ნაზარდი ჯამით	2023 წლის შესრულება ნაზარდი ჯამით	ნაშთი		პროცენტული შესრულება	
							კვარტლის (6-7)	წლის (4-7)	კვარტლის (7/6)	წლის (7/4)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები						-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა		-		-		-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-
04 01 03 03	აკარის ტერიტორიაზე არსებული მთის კურორტებისა და სარეკრეაციო ადგილების განვითარება	5 157 540,00	644 046,00	5 157 540,00	644 046,00	493 915,00	150 131,00	150 131,00	76,69%	76,69%
	მიმუშავებელი რიცხვითობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	70 000,00	70 000,00	70 000,00	70 000,00	70 000,00	-	-	100,00%	100,00%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება	70 000,00	70 000,00	70 000,00	70 000,00	70 000,00	-	-	100,00%	100,00%
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები						-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	5 087 540,00	574 046,00	5 087 540,00	574 046,00	423 915,00	150 131,00	150 131,00	73,85%	73,85%
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-
04 01 03 04	ტურისტული ინფრასტრუქტურის განვითარების ხელშეწყობა	450 000,00	1 690 311,00	450 000,00	1 690 311,00	908 186,26	782 124,74	782 124,74	53,73%	53,73%
	მიმუშავებელი რიცხვითობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები						-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	450 000,00	1 690 311,00	450 000,00	1 690 311,00	908 186,26	782 124,74	782 124,74	53,73%	53,73%
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-
04 01 04	სოციალური და სტიქიის შედეგად დაზარალებული ოჯახებისათვის საცხოვრებელი პირობებით უზრუნველყოფის პროგრამა	11 000 000,00	8 822 347,00	11 000 000,00	8 822 347,00	7 880 527,13	941 819,87	941 819,87	89,32%	89,32%
	მიმუშავებელი რიცხვითობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები						-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	11 000 000,00	8 822 347,00	11 000 000,00	8 822 347,00	7 880 527,13	941 819,87	941 819,87	89,32%	89,32%
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-
04 01 05	მცირე და საშუალო ტურისტული ბიზნესის მხარდაჭერის პროგრამა	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	-	100 000,00	100 000,00	-	-
	მიმუშავებელი რიცხვითობა						-	-	-	-

კოდი	დასახელება	2023 წლის დამტკიცებული გეგმა	2023 წლის დაზუსტებული გეგმა	2023 წლის IV კვარტლის დამტკიცებული გეგმა ნაზარდი ჯამით	2023 წლის IV კვარტლის დაზუსტებული გეგმა ნაზარდი ჯამით	2023 წლის შესრულება ნაზარდი ჯამით	ნაშთი		პროცენტული შესრულება	
							კვარტალი (67)	წლის (47)	კვარტალი (76)	წლის (74)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2	ხარჯები	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	-	100 000,00	100 000,00	-	-
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00		100 000,00	100 000,00	-	-
2.6	გრანტები						-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-
04 01 06	საინჟინრო და კომუნალური ინფრასტრუქტურის განვითარების ხელშეწყობა	1 720 000,00	1 720 000,00	1 720 000,00	1 720 000,00	1 178 759,63	541 240,37	541 240,37	68,53%	68,53%
	მომუშავეთა რიცხოვნობა	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	ხარჯები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.1	შრომის ანაზღაურება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4	პროცენტი	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.6	გრანტები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	1 720 000,00	1 720 000,00	1 720 000,00	1 720 000,00	1 178 759,63	541 240,37	541 240,37	68,53%	68,53%
32	ფინანსური აქტივები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
04 01 06 01	აჭარის მხარეთმცოდნეო რეგიონის გაზიფიცირება	1 720 000,00	1 720 000,00	1 720 000,00	1 720 000,00	1 178 759,63	541 240,37	541 240,37	68,53%	68,53%
	მომუშავეთა რიცხოვნობა	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	ხარჯები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.1	შრომის ანაზღაურება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4	პროცენტი	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.6	გრანტები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	1 720 000,00	1 720 000,00	1 720 000,00	1 720 000,00	1 178 759,63	541 240,37	541 240,37	68,53%	68,53%
32	ფინანსური აქტივები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
04 04	საგამომცემლო საქმიანობა	368 800,00	368 800,00	368 800,00	368 800,00	353 248,49	15 551,51	15 551,51	95,78%	95,78%
	მომუშავეთა რიცხოვნობა	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	ხარჯები	368 800,00	368 800,00	368 800,00	368 800,00	353 248,49	15 551,51	15 551,51	95,78%	95,78%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები	360 300,00	360 300,00	360 300,00	360 300,00	344 994,49	15 305,51	15 305,51	95,75%	95,75%
2.6	გრანტები						-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები	8 500,00	8 500,00	8 500,00	8 500,00	8 254,00	246,00	246,00	97,11%	97,11%
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-

კოდი	დასახელება	2023 წლის დამტკიცებული გეგმა	2023 წლის დაზუსტებული გეგმა	2023 წლის IV კვარტლის დამტკიცებული გეგმა ნაზარდი ჯამით	2023 წლის IV კვარტლის დაზუსტებული გეგმა ნაზარდი ჯამით	2023 წლის შესრულება ნაზარდი ჯამით	ნაშთი		პროცენტული შესრულება	
							კვარტლის (6-7)	წლის (4-7)	კვარტლის (7/6)	წლის (7/4)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-
04 08	საწარმოთა მართვა	213 500,00	213 500,00	213 500,00	213 500,00	169 960,96	43 539,04	43 539,04	79,61%	79,61%
	მომუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	213 500,00	213 500,00	213 500,00	213 500,00	169 960,96	43 539,04	43 539,04	79,61%	79,61%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	მირიტიდი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები	213 500,00	213 500,00	213 500,00	213 500,00	169 960,96	43 539,04	43 539,04	79,61%	79,61%
2.6	გრანტები						-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-
09 00	საერთო დანიშნულების რესპუბლიკური გადასახდელები	251 161 847,00	245 388 352,00	251 161 847,00	245 388 352,00	235 910 216,29	9 478 135,71	9 478 135,71	96,14%	96,14%
	მომუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	242 953 009,00	237 217 717,00	242 953 009,00	237 217 717,00	227 754 603,54	9 463 113,46	9 463 113,46	96,01%	96,01%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება	21 600,00	21 600,00	21 600,00	21 600,00	21 600,00	-	-	100,00%	100,00%
2.3	მირიტიდი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი	908 979,00	947 182,00	908 979,00	947 182,00	859 356,81	87 825,19	87 825,19	90,73%	90,73%
2.5	სუბსიდიები	4 484 140,00	4 484 140,00	4 484 140,00	4 484 140,00	4 080 125,26	404 014,74	404 014,74	90,99%	90,99%
2.6	გრანტები	205 156 000,00	214 026 395,00	205 156 000,00	214 026 395,00	206 573 661,42	7 452 733,58	7 452 733,58	96,52%	96,52%
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები	32 382 290,00	17 738 400,00	32 382 290,00	17 738 400,00	16 219 860,05	1 518 539,95	1 518 539,95	91,44%	91,44%
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება	8 208 838,00	8 170 635,00	8 208 838,00	8 170 635,00	8 155 612,75	15 022,25	15 022,25	99,82%	99,82%
09 01	ადგილობრივ თვითმმართველ ერთეულებზე კაპიტალური ფინანსური დახმარება	124 325 570,00	124 325 570,00	124 325 570,00	124 325 570,00	119 876 123,27	4 449 446,73	4 449 446,73	96,42%	96,42%
	მომუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	124 325 570,00	124 325 570,00	124 325 570,00	124 325 570,00	119 876 123,27	4 449 446,73	4 449 446,73	96,42%	96,42%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	მირიტიდი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები	124 325 570,00	124 325 570,00	124 325 570,00	124 325 570,00	119 876 123,27	4 449 446,73	4 449 446,73	96,42%	96,42%
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-
09 01 01	ქალაქ ხათუმის მუნიციპალიტეტი	66 510 000,00	66 510 000,00	66 510 000,00	66 510 000,00	65 274 046,81	1 235 953,19	1 235 953,19	98,14%	98,14%
	მომუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	66 510 000,00	66 510 000,00	66 510 000,00	66 510 000,00	65 274 046,81	1 235 953,19	1 235 953,19	98,14%	98,14%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	მირიტიდი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-

კოდი	დასახელება	2023 წლის დამტკიცებული გეგმა	2023 წლის დაზუსტებული გეგმა	2023 წლის IV კვარტლის დამტკიცებული გეგმა ნაზარდი ჯამით	2023 წლის IV კვარტლის დაზუსტებული გეგმა ნაზარდი ჯამით	2023 წლის შესრულება ნაზარდი ჯამით	ნაშთი		პროცენტული შესრულება	
							კვარტლის ფასი (67)	წლის ფასი (47)	კვარტლის ფასი (7/6)	წლის ფასი (7/4)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები	66 510 000,00	66 510 000,00	66 510 000,00	66 510 000,00	65 274 046,81	1 235 953,19	1 235 953,19	98,14%	98,14%
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-
09 01 02	ქობულეთის მუნიციპალიტეტი	17 483 000,00	17 483 000,00	17 483 000,00	17 483 000,00	16 543 175,09	939 824,91	939 824,91	94,62%	94,62%
	მიმუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	17 483 000,00	17 483 000,00	17 483 000,00	17 483 000,00	16 543 175,09	939 824,91	939 824,91	94,62%	94,62%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები	17 483 000,00	17 483 000,00	17 483 000,00	17 483 000,00	16 543 175,09	939 824,91	939 824,91	94,62%	94,62%
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-
09 01 03	ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტი	15 297 000,00	15 297 000,00	15 297 000,00	15 297 000,00	14 666 013,98	630 986,02	630 986,02	95,88%	95,88%
	მიმუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	15 297 000,00	15 297 000,00	15 297 000,00	15 297 000,00	14 666 013,98	630 986,02	630 986,02	95,88%	95,88%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები	15 297 000,00	15 297 000,00	15 297 000,00	15 297 000,00	14 666 013,98	630 986,02	630 986,02	95,88%	95,88%
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-
09 01 04	ქედის მუნიციპალიტეტი	6 850 000,00	6 850 000,00	6 850 000,00	6 850 000,00	6 754 914,35	95 085,65	95 085,65	98,61%	98,61%
	მიმუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	6 850 000,00	6 850 000,00	6 850 000,00	6 850 000,00	6 754 914,35	95 085,65	95 085,65	98,61%	98,61%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები	6 850 000,00	6 850 000,00	6 850 000,00	6 850 000,00	6 754 914,35	95 085,65	95 085,65	98,61%	98,61%
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-
09 01 05	შუახევის მუნიციპალიტეტი	8 392 000,00	8 392 000,00	8 392 000,00	8 392 000,00	7 568 286,84	823 713,16	823 713,16	90,18%	90,18%
	მიმუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	8 392 000,00	8 392 000,00	8 392 000,00	8 392 000,00	7 568 286,84	823 713,16	823 713,16	90,18%	90,18%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-

კოდი	დასახელება	2023 წლის დამტკიცებული გეგმა	2023 წლის დაზუსტებული გეგმა	2023 წლის IV კვარტლის დამტკიცებული გეგმა ნაზარდი ჯამით	2023 წლის IV კვარტლის დაზუსტებული გეგმა ნაზარდი ჯამით	2023 წლის შესრულება ნაზარდი ჯამით	ნაშთი		პროცენტული შესრულება	
							კვარტლის (67)	წლის (47)	კვარტლის (76)	წლის (74)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები	8 392 000,00	8 392 000,00	8 392 000,00	8 392 000,00	7 568 286,84	823 713,16	823 713,16	90,18%	90,18%
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-
09 01 06	ხულოს მუნიციპალიტეტი	9 793 570,00	9 793 570,00	9 793 570,00	9 793 570,00	9 069 686,20	723 883,80	723 883,80	92,61%	92,61%
	მომუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	9 793 570,00	9 793 570,00	9 793 570,00	9 793 570,00	9 069 686,20	723 883,80	723 883,80	92,61%	92,61%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები	9 793 570,00	9 793 570,00	9 793 570,00	9 793 570,00	9 069 686,20	723 883,80	723 883,80	92,61%	92,61%
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-
09 02	ადგილობრივ თვითმმართველ ერთეულებზე გადასაცემი საეკონომიკური ფინანსური დახმარება	80 830 430,00	89 700 825,00	80 830 430,00	89 700 825,00	86 697 538,15	3 003 286,85	3 003 286,85	96,65%	96,65%
	მომუშავეთა რიცხოვნობა	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	ხარჯები	80 830 430,00	89 700 825,00	80 830 430,00	89 700 825,00	86 697 538,15	3 003 286,85	3 003 286,85	96,65%	96,65%
2.1	შრომის ანაზღაურება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4	პროცენტი	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.6	გრანტები	80 830 430,00	89 700 825,00	80 830 430,00	89 700 825,00	86 697 538,15	3 003 286,85	3 003 286,85	96,65%	96,65%
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
09 02 01	ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტი	69 490 000,00	69 667 199,00	69 490 000,00	69 667 199,00	68 550 790,22	1 116 408,78	1 116 408,78	98,40%	98,40%
	მომუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	69 490 000,00	69 667 199,00	69 490 000,00	69 667 199,00	68 550 790,22	1 116 408,78	1 116 408,78	98,40%	98,40%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები	69 490 000,00	69 667 199,00	69 490 000,00	69 667 199,00	68 550 790,22	1 116 408,78	1 116 408,78	98,40%	98,40%
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-

კოდი	დასახელება	2023 წლის დამტკიცებული გეგმა	2023 წლის დაზუსტებული გეგმა	2023 წლის IV კვარტლის დამტკიცებული გეგმა ნაზარდი ჯამით	2023 წლის IV კვარტლის დაზუსტებული გეგმა ნაზარდი ჯამით	2023 წლის შესრულება ნაზარდი ჯამით	ნაშთი		პროცენტული შესრულება	
							კვარტლის წლის (4-7)	წლის (4-7)	კვარტლის (7/6)	წლის (7/4)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
09 02 02	ქიზულეთის მუნიციპალიტეტი	7 017 000,00	9 071 049,00	7 017 000,00	9 071 049,00	7 627 908,42	1 443 140,58	1 443 140,58	84,09%	84,09%
	მიმუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	7 017 000,00	9 071 049,00	7 017 000,00	9 071 049,00	7 627 908,42	1 443 140,58	1 443 140,58	84,09%	84,09%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები	7 017 000,00	9 071 049,00	7 017 000,00	9 071 049,00	7 627 908,42	1 443 140,58	1 443 140,58	84,09%	84,09%
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-
09 02 03	ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტი	1 309 000,00	3 482 917,00	1 309 000,00	3 482 917,00	3 311 778,75	171 138,25	171 138,25	95,09%	95,09%
	მიმუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	1 309 000,00	3 482 917,00	1 309 000,00	3 482 917,00	3 311 778,75	171 138,25	171 138,25	95,09%	95,09%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები	1 309 000,00	3 482 917,00	1 309 000,00	3 482 917,00	3 311 778,75	171 138,25	171 138,25	95,09%	95,09%
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-
09 02 04	ქედის მუნიციპალიტეტი	350 000,00	1 617 681,00	350 000,00	1 617 681,00	1 575 336,60	42 344,40	42 344,40	97,38%	97,38%
	მიმუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	350 000,00	1 617 681,00	350 000,00	1 617 681,00	1 575 336,60	42 344,40	42 344,40	97,38%	97,38%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები	350 000,00	1 617 681,00	350 000,00	1 617 681,00	1 575 336,60	42 344,40	42 344,40	97,38%	97,38%
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-
09 02 05	შუახვეის მუნიციპალიტეტი	1 258 000,00	2 482 869,00	1 258 000,00	2 482 869,00	2 386 000,70	96 868,30	96 868,30	96,10%	96,10%
	მიმუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	1 258 000,00	2 482 869,00	1 258 000,00	2 482 869,00	2 386 000,70	96 868,30	96 868,30	96,10%	96,10%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები	1 258 000,00	2 482 869,00	1 258 000,00	2 482 869,00	2 386 000,70	96 868,30	96 868,30	96,10%	96,10%
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-

კოდი	დასახელება	2023 წლის დამტკიცებული გეგმა	2023 წლის დაზუსტებული გეგმა	2023 წლის IV კვარტლის დამტკიცებული გეგმა ნაზარდი ჯამით	2023 წლის IV კვარტლის დაზუსტებული გეგმა ნაზარდი ჯამით	2023 წლის შესრულება ნაზარდი ჯამით	ნაშთი		პროცენტული შესრულება	
							კვარტლის (6/7)	წლის (4/7)	კვარტლის (7/6)	წლის (7/4)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-
09 02 06	ხულოს მუნიციპალიტეტი	1 406 430,00	3 379 110,00	1 406 430,00	3 379 110,00	3 245 723,46	133 386,54	133 386,54	96,05%	96,05%
	მომუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	1 406 430,00	3 379 110,00	1 406 430,00	3 379 110,00	3 245 723,46	133 386,54	133 386,54	96,05%	96,05%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	მირიტიდი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები	1 406 430,00	3 379 110,00	1 406 430,00	3 379 110,00	3 245 723,46	133 386,54	133 386,54	96,05%	96,05%
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-
09 03	სახელმწიფოს წილობრივი მონაწილეობით დაფუძნებული კერძო სამართლის იურიდიული პირების დაფინანსება	22 173 740,00	22 173 740,00	22 173 740,00	22 173 740,00	20 293 985,31	1 879 754,69	1 879 754,69	91,52%	91,52%
	მომუშავეთა რიცხოვნობა	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	ხარჯები	22 173 740,00	22 173 740,00	22 173 740,00	22 173 740,00	20 293 985,31	1 879 754,69	1 879 754,69	91,52%	91,52%
2.1	შრომის ანაზღაურება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.3	მირიტიდი კაპიტალის მოახმარება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4	პროცენტი	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები	4 484 140,00	4 484 140,00	4 484 140,00	4 484 140,00	4 080 125,26	404 014,74	404 014,74	90,99%	90,99%
2.6	გრანტები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები	17 689 600,00	17 689 600,00	17 689 600,00	17 689 600,00	16 213 860,05	1 475 739,95	1 475 739,95	91,66%	91,66%
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
09 03 01	შპს აჭარის პროექტების მართვის კომპანია	9 679 990,00	9 679 990,00	9 679 990,00	9 679 990,00	9 046 171,66	633 818,34	633 818,34	93,45%	93,45%
	მომუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	9 679 990,00	9 679 990,00	9 679 990,00	9 679 990,00	9 046 171,66	633 818,34	633 818,34	93,45%	93,45%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	მირიტიდი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები						-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები	9 679 990,00	9 679 990,00	9 679 990,00	9 679 990,00	9 046 171,66	633 818,34	633 818,34	93,45%	93,45%
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-
09 03 02	შპს აჭარის წარჩენების მართვის კომპანია	3 682 110,00	3 682 110,00	3 682 110,00	3 682 110,00	2 722 348,34	959 761,66	959 761,66	73,93%	73,93%
	მომუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	3 682 110,00	3 682 110,00	3 682 110,00	3 682 110,00	2 722 348,34	959 761,66	959 761,66	73,93%	73,93%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	მირიტიდი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-

კოდი	დასახელება	2023 წლის დამტკიცებული გეგმა	2023 წლის დაზუსტებული გეგმა	2023 წლის IV კვარტლის დამტკიცებული გეგმა ნაზარდი ჯამით	2023 წლის IV კვარტლის დაზუსტებული გეგმა ნაზარდი ჯამით	2023 წლის შესრულება ნაზარდი ჯამით	ნაშთი		პროცენტული შესრულება	
							კვარტლის გეგმა (67)	წლის (47)	კვარტლის (76)	წლის (74)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2.2	საქონელი და მომსახურება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4	პროექტი	908 979,00	947 182,00	908 979,00	947 182,00	859 356,81	87 825,19	87 825,19	90,73%	90,73%
2.5	სუბსიდიები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.6	გრანტები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
09 06 01	გერმანიის რეკონსტრუქციის საკრედიტო ბანკიდან (KfW) მიღებული სესხის მომსახურების ხარჯები	798 551,00	798 551,00	798 551,00	798 551,00	711 472,45	87 078,55	87 078,55	89,10%	89,10%
	მომუშავეთა რიცხოვნობა	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	ხარჯები	798 551,00	798 551,00	798 551,00	798 551,00	711 472,45	87 078,55	87 078,55	89,10%	89,10%
2.1	შრომის ანაზღაურება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4	პროექტი	798 551,00	798 551,00	798 551,00	798 551,00	711 472,45	87 078,55	87 078,55	89,10%	89,10%
2.5	სუბსიდიები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.6	გრანტები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
09 06 02	ევროპის რეკონსტრუქციის და განვითარების ბანკიდან (EBRD) მიღებული სესხის მომსახურების ხარჯები	110 428,00	148 631,00	110 428,00	148 631,00	147 884,36	746,64	746,64	99,50%	99,50%
	მომუშავეთა რიცხოვნობა	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	ხარჯები	110 428,00	148 631,00	110 428,00	148 631,00	147 884,36	746,64	746,64	99,50%	99,50%
2.1	შრომის ანაზღაურება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4	პროექტი	110 428,00	148 631,00	110 428,00	148 631,00	147 884,36	746,64	746,64	99,50%	99,50%
2.5	სუბსიდიები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.6	გრანტები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
09 08	უცხოეთიდან მიღებული სესხების დაბრუნება	8 208 838,00	8 170 635,00	8 208 838,00	8 170 635,00	8 155 612,75	15 022,25	15 022,25	99,82%	99,82%
	მომუშავეთა რიცხოვნობა	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	ხარჯები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.1	შრომის ანაზღაურება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4	პროექტი	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.6	გრანტები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება	8 208 838,00	8 170 635,00	8 208 838,00	8 170 635,00	8 155 612,75	15 022,25	15 022,25	99,82%	99,82%

კოდი	დასახელება	2023 წლის დამტკიცებული გეგმა	2023 წლის დაზუსტებული გეგმა	2023 წლის IV კვარტლის დამტკიცებული გეგმა ნაზარდი ჯამით	2023 წლის IV კვარტლის დაზუსტებული გეგმა ნაზარდი ჯამით	2023 წლის შესრულება ნაზარდი ჯამით	ნაშთი		პროცენტული შესრულება	
							კვარტლის (67)	წლის (47)	კვარტლის (76)	წლის (74)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
09 08 01	კომუნალური ინფრასტრუქტურის დაწესებულებათა რეაბილიტაციისათვის (KFW) მიღებული სესხის დაბრუნება	6 756 980,00	6 756 980,00	6 756 980,00	6 756 980,00	6 741 971,88	15 008,12	15 008,12	99,78%	99,78%
	მიმუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები						-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება	6 756 980,00	6 756 980,00	6 756 980,00	6 756 980,00	6 741 971,88	15 008,12	15 008,12	99,78%	99,78%
09 08 02	ევროპის რეკონსტრუქციის და განვითარების ბანკიდან (EBRD) მიღებული სესხის დაბრუნება	1 451 858,00	1 413 655,00	1 451 858,00	1 413 655,00	1 413 640,87	14,13	14,13	100,00%	100,00%
	მიმუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები						-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება	1 451 858,00	1 413 655,00	1 451 858,00	1 413 655,00	1 413 640,87	14,13	14,13	100,00%	100,00%
09 09	აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის ჯილდოებისა და საპატიო წოდებებისათვის დაწესებული ერთდროული ფულადი გასაცემების ფინანსური უზრუნველყოფა	48 000,00	48 000,00	48 000,00	48 000,00	6 000,00	42 000,00	42 000,00	12,50%	12,50%
	მიმუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	48 000,00	48 000,00	48 000,00	48 000,00	6 000,00	42 000,00	42 000,00	12,50%	12,50%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები						-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები	48 000,00	48 000,00	48 000,00	48 000,00	6 000,00	42 000,00	42 000,00	12,50%	12,50%
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-
09 11	ავტონომიური რესპუბლიკის ტერიტორიაზე არსებულ მუნიციპალიტეტებში განსახორციელებელი პროექტების ფონდი	4 194 000,00	-	4 194 000,00	-	-	-	-	-	-
	მიმუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	4 194 000,00	-	4 194 000,00	-	-	-	-	-	-
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება						-	-	-	-
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-

კოდი	დასახელება	2023 წლის დამტკიცებული გეგმა	2023 წლის დაზუსტებული გეგმა	2023 წლის IV კვარტლის დამტკიცებული გეგმა ნაზარდი ჯამით	2023 წლის IV კვარტლის დაზუსტებული გეგმა ნაზარდი ჯამით	2023 წლის შესრულება ნაზარდი ჯამით	ნაშთი		პროცენტული შესრულება	
							კვარტლის ფინანსები (6-7)	წლის ფინანსები (4-7)	კვარტლის (7/6)	წლის (7/4)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები						-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები	4 194 000,00	-	4 194 000,00	-		-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-
09 13	ჯანმრთელობისა და ეკოლოგიური რისკების რაოდენობრივი განსაზღვრა და ზათუნის ყოფილი ნავეთობა დამამუშავებელი კარხნის ტერიტორიის რეაბილიტაციის ხელშეწყობა	21 600,00	21 600,00	21 600,00	21 600,00	21 600,00	-	-	100,00%	100,00%
	მომუშავეთა რიცხოვნობა						-	-	-	-
2	ხარჯები	21 600,00	21 600,00	21 600,00	21 600,00	21 600,00	-	-	100,00%	100,00%
2.1	შრომის ანაზღაურება						-	-	-	-
2.2	საქონელი და მომსახურება	21 600,00	21 600,00	21 600,00	21 600,00	21 600,00	-	-	100,00%	100,00%
2.3	ძირითადი კაპიტალის მოახმარება						-	-	-	-
2.4	პროცენტი						-	-	-	-
2.5	სუბსიდიები						-	-	-	-
2.6	გრანტები						-	-	-	-
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა						-	-	-	-
2.8	სხვა ხარჯები						-	-	-	-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა						-	-	-	-
32	ფინანსური აქტივები						-	-	-	-
33	ვალდებულებების კლება						-	-	-	-